UBND TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KT

V/v sao gửi Thông tư số

03/2023/TT-BTC ngày 10/01/2023

của Bộ Tài chính.

           Tây Ninh, ngày       tháng 01 năm 2023

Kính gửi:

 - Sở Tài chính;

 - Sở Khoa học và Công nghệ;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 10/01/2023, Bộ Tài chính ban hành Thông tư số 03/2023/TT-BTC quy

định lập dự toán, quản lý sử dụng và quyết toán kinh phí ngân sách nhà nước thực

hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ.

Văn phòng UBND tỉnh sao gửi Thông tư số 03/2023/TT-BTC nêu trên đến

các đơn vị biết, thực hiện.

Toàn văn Thông tư số 03/2023/TT-BTC đã được đăng tải tại mục “Văn bản

sao gửi” trên Trang công báo tỉnh Tây Ninh.

Địa chỉ: https://congbao.tayninh.gov.vn

Trân trọng !

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP;

- Trung tâm CBTH, Phòng. KT;

- Lưu: VT, VP. UBND tỉnh. (Mạnh)

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

https://congbao.tayninh.gov.vn/

		2023-01-16T10:11:56+0000
	Not specified

		2023-01-17T01:26:46+0000
	Not specified

		2023-01-17T01:26:46+0000
	Not specified

		2023-01-17T01:26:47+0000
	Not specified